



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Novatempus 2013 ApS

Hovedgaden 49, 1, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 35 03 60 08

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. september 2017.

Michael Vassing Westermann
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. april 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Novatempus 2013 ApS Hovedgaden 49, 1 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 35 03 60 08
	Stiftet: 4. februar 2013
	Regnskabsår: 1. juli - 30. april
Direktion	Michael Vassing Westermann Thomas Ochner
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	Din Hørespecialist ApS, Hørsholm



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -13 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse

Note	1/7 2016	1/7 2015
	- 30/4 2017	- 30/6 2016
	kr.	t.kr.
Bruttotab	-12.405	-9
Andre finansielle indtægter	3.310	4
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.889	-5
Resultat før skat	-12.984	-10
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-12.984	-10
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-12.984	-10
Disponeret i alt	-12.984	-10



Balance

Aktiver	30/4 2017	30/6 2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>117.959</u>	<u>139</u>
Tilgodehavender i alt	<u>117.959</u>	<u>139</u>
Likvide beholdninger	<u>2.085</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>120.044</u>	<u>139</u>
Aktiver i alt	<u>120.044</u>	<u>139</u>



Balance

Passiver		30/4 2017	30/6 2016
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80
4	Overført resultat	-119.586	-107
	Egenkapital i alt	-39.586	-27
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.125	8
	Gæld til associerede virksomheder	151.505	158
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	159.630	166
	Gældsforpligtelser i alt	159.630	166
	Passiver i alt	120.044	139
5 Eventualposter			



Noter

	1/7 2016 - 30/4 2017 kr.	1/7 2015 - 30/6 2016 t.kr.		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	3.889	5		
	3.889	5		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. juli 2016	48.000	48		
Kostpris 30. april 2017	48.000	48		
Nedskrivninger 1. juli 2016	-48.000	-48		
Nedskrivninger 30. april 2017	-48.000	-48		
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017	0	0		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Novatempus 2013 ApS	
	kr.	kr.	kr.	
Din Hørespecialist ApS, Hørsholm	60 %	-46.153.395	-10.415.037	0
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. juli 2016		80.000		80
		80.000		80
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. juli 2016		-106.602		-97
Årets overførte overskud eller underskud		-12.984		-10
		-119.586		-107



5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et negativt grundlag for beregning af udskudt skat på t.kr 148, ved en skattesats på 22 % udgør en skatteværdi på t.kr. 33. Selskabets negative grundlag for udskudt skat knytter sig hovedsageligt til skattemæssigt underskud til fremførsel. Negativ udskudt skat er ikke optaget som et aktiv i balancen, fordi der er væsentlig usikkerhed forbundet med måling af aktivets nettorealiseringsværdi.

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet håndpant i kapitalandele i Din Hørespecialist ApS for den tilknyttede virksomheds lån til T&W Holding A/S. Den tilknyttede virksomheds gæld udgør pr. 30. april 2017 i alt t.kr. 39.946.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


